1997. Ac. V. fer. quarta post dom. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 5 mensis Iunii a.D. 1765.

Fam. Jacobus Pawlikowski serifex <^bCracoviae oriundus^b> ad recom|m-|endationem fam. Joannis Haciewicz itidem serificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die 20 Februarii anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1998. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Bartholomaei |prox-| apostoli prox. die 20 mensis Augusti a.D. 1765.

Fam. Antonius Szejnmecler aurifex Oriennae oriundus ad recommendationem |fam. [s. 141] Joannis Jokwort aurificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 9 Augusti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1999. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Bartholomaei apostoli prox. die 21 mensis Augusti a.D. 1765.

Fam. Joannes Georgius Ratzer mercator de civitate Gosenas in provincia Tiroliensi sita oriundus ad recommendationem hon. Gauli Lange senioris confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 29 mensis Iulii anno nunc currente 1763 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2000. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Pawłowski sartor ex oppido Radomin oriundus ad recommendationem fam. Joannis Rosołkiewicz sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. <A.V.> die 12 mensis et anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quoque tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

^{b-b} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2.

2001. Ac. V. fer. tertia post f. s. Aegidii abbatis prox. die 3 mensis Septembris a.D. 1765. Sub [personis] actu scribat ius civile fam. Jacobi Bernatowicz sutoris in charta secunda sequenti sub litteris A.P.^a

2002. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Nativitatis B.M.V. die 9 mensis Septembris a.D. 1765.

[s. 142] Fam. Mathaeus Bass ferrifaber Varmiae oriundus ad recommendationem fam. Zygminski itidem ferrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2003. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Jasniewski artis mercatorialis socius Lanciciae oriundus ad recommendationem hon. Galli Lange senioris confraternitatis mercatorum <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> i. |-c. C.A.V.-| <civile C.A.V.> suscepit |-ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est-|, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2004. Sub eodem actu.

Fam. Gaspar Hurtig artis mercatorialis socius oriundus Moraviae de civitate Prosnic ad recommendationem hon. Galli Langa senioris confraternitatis mercatorum <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> |-^b-| ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2005. Sub eodem actu.

[s. 143] Fam. Thomas Idziński mercator oriundus |-ma-| Radomiae ad recommendationem hon. Adalberti Lobert scabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates |-et-|, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in |-sive-| civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2006. AB. initio in charta secunda retro in fine.

Fam. Jacobus Bernatowicz sutor ex oppido Piaseczno oriundus ad recommendationem fam. Georgii Kostkiewicz sartoris et [Bartholomaei]^c Neuman sutori c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quoque tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. późniejsza w dolnej części karty.

^b Nieczytelne.

^c Luka na imię.

2007. Ac. V. fer. quarta^a post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 11 mensis Septembris a.D. 1765. Fam. Jacobus Masłowski sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Andreae Adamkiewicz itidem sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate | [s. 144] sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2008. Ac. V. fer. secunda post f. Exaltationis S. Crucis prox. die 16 mensis Septembris a.D. 1765.

Fam. Michael Bizesty mercator C.A.V. hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Georgii Gretz viginti viri et Joannis Lange senioris mercatoris C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2009. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Mathaei evangelistae prox. die 19 mensis Septembris a.D. 1765.

Nob. Joannes Czenpinski hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. [Joannis Chrisniani] Walter consulis et administratoris thesaur-arii-|<i> civilis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2010. Ac. V. sabbatho post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 5 mensis Octobris a.D. 1765.

Fam. Franciscus Siedlewicz <fraenifex> de civitate Sądowa Wisznia in palatinatu Russiae <sita> oriundus | ad recommendationem fam. Andreae Żurko<w>ski itidem [s. 145] fraenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2011. Ac. V. fer. quinta ante f. ss. Simonis et Judae apostoli prox. die 24 mensis Octobris a.D. 1765.

Fam. Joannes Stefankiewicz sutor ex oppido Uniejow oriundus ad recommendationem fam. Valentini Siweron et Mathiae Jungo sutorum <c.>C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius <sub>urbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Poprzedni wyraz wymazany, wpisano: quarta.

2012. Ac. V. fer. quinta in vigilia f. Sanctorum Omnium die 31 mensis Octobris a.D. 1765.

Fam. Jacobus Kosdrowicz sutor ex oppido Lezansk oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Wasilkiewicz et Christophori Obodowski sutorum c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^a.

2013. Ac. V. fer. quarta post f. Immaculatae Conceptionis B.M.V. prox. die 11 mensis Decembris a.D. 1765.

[s. 146] Fam. Josephus Schyndler pistor <de |-civitate-| oppido Rybnik oriundus> ad recommendationem fam. Samuelis Palewski et Josephi Maruno<w>ski seniorum contubernii pistorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus <est> literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2014. Ac. V. fer. quinta pridie f. s. Thomae apostoli 19 mensis Decembris a.D. 1765. Extractus.

Fam. Joannes Laurentius Szwartz sartor ex civitate Treptau in Pomerania Superiori sita oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius <die hoderina> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2015. Sub eodem actu.

[s. 147] Fam. Carolus Wieprzowski mercator Varsaviensis | hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Josephi Gierczynski scabini et Francisci Białaszewski viginti viri C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius <die hodierna> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D. 1766]

2016. Ac. V. fer. tertia in crastino f. Sanctorum Trium Regum die 7 mensis Ianuarii a.D. 1766.

Fam. Michael Lilientahe sutor ad recommendationem fam. Antonii Hamerling sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna

^a Pod zap. pusta 1/5 karty.

supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2017. Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 8 mensis Ianuarii a.D. 1766.

Fam. Joannes Ostaff coriarius in oppido Praga ad Varsaviam oriundus ad recommendationem fam. Adami Koponka et Floriani Cwielinski coriariorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum [s. 148] hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. Scribat hic actus subliteri ABC

2018. Ac. V. fer. secunda pridie f. s. Agnethis virginis et martyris die 20 mensis Ianuarii a.D. 1766.

Fam. Corvinianus Kleck mercator ex Bavaria oriundus ad recommendationem fam. Joannis Dorfner manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad ^a-libertates, immunitates^a et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum <et> possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2019. Sub eadem actu.

Fam. Franciscus Gastel mercator ex Bavaria oriundus ad recommendationem Jacobi Kemzer mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2020. Ac. V. fer. sexta pridie f. Conversionis s. Pauli <apostoli> die 24 mensis Ianuarii a.D. 1766.

Fam. Godefredus Hakiel mercator ex Bohemia de civitate Kamienieć oriundus ad recommendationem fam. Deodati Sztok laminarii c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 22 mensis Ianuarii anno nunc currenti 1766 suscepit, ad libertates, |-immunitates-| ^b-immunitates et privilegia^b |-et libertates-|, quibus caeteri cives | gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo [s. 149] tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2021. Idem ut superius ABC Ac. V. fer. sexta post f. s. Pauli primi eremitaie die 17 mensis Ianuarii a.D. 1766.

Fam. Thomas Arkadzi de civitate Mocopoli oriundus ad recommendationem hon. Galli Lange senioris confrateritatis mercatorum C.A.V. die hodierna supra in actu

^{a-a} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2.

^{b-b} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2.

contenta ius civile civitatis istius praestito corporali iuramento iudicialiter suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2022. Ac. V. fer. tertia post dom. Quadragesimae prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1766. Fam. Franciscus Gietner sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. [Andreae] Freid et Heinig sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2023. Ac. V. fer. quarta post dom. Quadragesimiae prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1766.

[s. 150] Fam. Antonius Laskowski hirurgus [s] de villa Niedwiady in palatinatu Sandomirensi oriundus ad recommendationem fam. Thomae Stargonowicz pistoris c.V. praestito | fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2024. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Gaiewski sutor de civitate Thorunensi oriundus ad recommendationem fam. Simonis Małecki et Francisci Bursztynowicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2025. Sub eodem actu.

Fam. Alexander Kupis novaculator <de civitate Jezewo oriundus> ad recommendationem fam. Joannis Dytrich c.V. [-ad-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2026. Sub eodem actu.

[s. 151] Fam. Hieronimus Stanisławski de oppido Jarosław oriundus ad recommendationem fam. Stanisłai Piorunowski frenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2027. Sub eodem actu.

Fam. Gregorius Abramowicz ferrifaber de oppido <Gelbark oriundus^a> ad recommendationem fam. Thomae Kleyn et Jacobi Woznicki c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2028. Sub eodem actu.

|F. Balthazar Piorunowski|

Fam. Balthazar Piorunowski frenifex de |-civitate| <oppido> Gowarczow ad recommendationem fam. Pauli Sutkowski et Stanislai Piorunowski frenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2029. Sub eodem actu.

Fam. Martinus Patejewski ferrifaber ex Varmia oriundus ad recommendationem fam. Bartholomaei Mijekowicz ferrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 152]

2030. Ac. V. fer. quinta post dom. Quadragesimae prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1766.

Fam. Dominicus Łukasiewicz frenifex hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Ignatii Żurkowski fraenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2031. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Kubaczynski pellio Thorunii oriundus ad recommendationem fam. Josephi Rzempełuski |-praestito| mercatoris C.A.V. praestito fidelitatis <et> obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 19 |-Februarii| mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem | pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 153]

2032. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Baraniecki pellio ex oppido Jaworowo ad recommendationem hon. Josephi Zgierczynski scabini <C.A.V.> et fam. Adalberti Jzaiewicz |-scabini| senioris

^a Dop. w pozostawionej luce.

pellionum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 19 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2033. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Froullier mercator |-in civitate Lion in Galliae-| <ex Regno Galliae> |-in-| civitate Lionensi oriundus ad recommendationem nob. et <hon.> Antonii Frize equitis aurati patriotae mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 19 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 154] **2034.** Ac. V. fer. sexta post dom. Quadragesimae | prox. die 21 mensis Februarii a.D. 1766.

Extractus.

Fam. Jacobus Pułtarzewski mercator ex civitate Gniezno oriundus ad recommendationem hon. Galli Lange senioris confraternitatis mercatoris C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2035. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Oculi quadragesimalis die 3 mensis Martii a.D. 1766.

Extractus.

Fam. Franciscus Gilmeister pistor ex civitate Heilsberg in Varmiae sita oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Polewski senioris contubernii pistorum et Josephi Marunowski pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2036. Ac. V. fer. sexta ante dom. Laetare quadragesimalem prox. die 7 mensis |-Februarii-| <Martii> a.D. 1766.

[s. 155] Fam. Carolus Morawski lanio Varsaviae | oriundus ad recommendationem fam. Felicis Szubski senioris contubernii lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die immediate actum praesentem praecedenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2037. Ac. V. fer. secunda in dom. Laetare quadragesimalis die 10 mensis Martii a.D. 1766.

Fam. Ignatius Hurtyg mercator ex Moravia oriundus ad recommendationem nob. et spb. [Joannis] Chritiani Walter consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis

et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2038. Ac. V. sabbatho pridie dom. Palmarum die 22 mensis Martii a.D. 1766.

Fam. Antonius Catin mercator ex Bohemia oriundus ad recommendationem fam. Gaspari Hurtig itidem mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2039. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Palmarum die 24 mensis Martii a.D. 1766.

Fam. Christophorus Majewski sutor de oppido Krasnostaw oriundus, ad recommendationem fam. Martini Racikiewicz et Josephi Piątkiewicz itidem c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis Februarii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 156]

2040. Ac. V. fer. quinta post f. solennia S. Paschatis prox. die 3 mensis Aprilis a.D. 1766.

Fam. Franciscus Ernest <sutor> de oppido Ryszel in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Urowski et Michaelis Brykel itidem sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2041. Ac. V. fer. sexta post f. solennia S. Paschatis prox. die 4 mensis Aprilis a.D. 1766.

Fam. Adalbertus Kosinski sutor de oppido Raciąż oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Strzesniewski et Antonii Sawicki <itidem> sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu | contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 157]

2042. Ac. V. fer. tertia post dom. Iubilare prox. die 22 mensis Aprilis a.D. 1766.

Fam. Salomon Degius chirurgus Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Ulrych senioris et Josephi Piotrowski thesaurarii contubernii chirurgorum c.C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die actum praesentem praecedenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2043. Ac. V. fer. sexta post dom. Iubilare prox. die 25 mensis Aprilis a.D. 1766.

[s. 158] Fam. Joannes Suidawski chirurgus ex civitate Olkusz oriundus ad recommendationem fam. Joannis Ulrych senioris et Josephi Piotrowski thesaurarii contubernii chirurgorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis |-die hodierna-| die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore <producturum> |-se acquisiturum obtulit et declaravit-| et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2044. Ac. V. sabbatho pridie dom. Cantate die 26 mensis Aprilis a.D. 1766.

Fam. Gaspar Kidawski mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Galli Lange senioris confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2045. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Cantate die 28 mensis Aprilis a.D. 1766.

Hon. Franciscus Kün mercator Varsaviensis ad recommendationem nob. et spb. Casimiri Czenpinski consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^a.

2046. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Philippi et Jacobi apostolorum die 30 mensis Aprilis a.D. 1766.

[s. 159] Fam. Gaspar Madalinski sutor de oppido <Raciąz^b> oriundus ad recommendationem fam. Martini Rac<z>kiewicz et Adami Dziejewski itidem sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2047. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Deodatus Koehler ex Bohemia civitate Kamien oriundus ad recommendationem hon. Joannis Friderici Hoekier scabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque <legitimi> ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Pod zap. pusta 1/5 karty.

^b Dop. w pozostawionej luce.

2048. Ac. V. sabbatho pridie dom. Exaudi die 10 mensis Maii a.D. 1766.

Fam. Joannes Jacobus Brocco mercator ex Swaicaria ex districtu Grisonis ex oppido Mesocori oriundus ad recommendationem hon. Josephi Gierczynski scabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna <supra in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum | et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 160]

2049. Ac. V. fer. quarta ante f. solennia s. Pentecosten prox. die 14 mensis Maii a.D. 1766. Extractus.

Fam. Josephus Strzałkowski chirurgus [s] ex Bohemia villa Laski oriundus ad recommendationem fam. Joannis Urlich et Josephi Piotrowski chirurgorum [s] c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2050. Ac. V. fer. quarta post f. solennia s. Pentecosten prox. die 21 mensis Maii a.D. 1766.

Fam. Joannes Kaminski ex oppido Błonia oriundus ad recommendationem nob. et spb. [Joannis] Christiani Walter consulis et thesaurarii civitatis |-ppias-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2051. Ac. V. fer. sexta ante dom. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 23 mensis Maii a.D. 1766.

Extractus.

Fam. Andreas Kalcer <Vienna> ad recommendationem nob. et spb. [Joannis] Christiani Walter consulis et thesaurarii C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna <supra in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 161]

2052. Sub eodem actu.

Fam. Christianus Balsam Dresda oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Messing senioris et Pauli |-vicesenioris-| Kruszewski vicesenioris contubernii sartorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 162] **2053.** Ac. V. sabbatho pridie dom. Sanctissimae et Individuae Trinitatis | die 24 mensis Maii a.D. 1766.

Fam. Stanislaus Sapieszko <piscator^a> ex civitate Minsk in Lithuania sita oriundus ad recommendationem fam. Martini Borowicz vicesenioris contubernii piscatorum et Andreae Ostro<w>ski <itidem> piscatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius hodierna die suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2054. Ac. V. fer. tertia ante f. Corporis Christi Domini prox. die 27 Maii a.D. 1766.

Fam. Joannes Antonius Elobe ex Silesia Vratislaviae oriundus, ad recommendationem fam. Godefridi Gegerman et Joannis Neydeker achaenatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2055. Ac. V. |-fer.-| sabbatho post octavas Sacratissimi Corporis Christi Domini die 7 mensis Iunii a.D. 1766.

[s. 163] Fam. Ludovicus Danieour Parisiis oriundus ad | recommendationem nob. et spb. [Joannis] Christiani Walter thesaurarii et consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2056. Ac. V. fer. sexta post f. s. Antonii de Padva confessoris prox. die 20 mensis Iunii a.D. 1766.

Fam. Dominicus <Krygsauer serrifaber> ex civitate Bergen in Moravia sita oriundus <|-serrifaber-> ad recommendationem fam. [Joannis Henrici] Groszoff et [Arnoldi] Westemberg serrifaber c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2057. Ac. V. fer. |-tertia post f.-| <quarta in crastino f.> s. Joannis Baptistae |-prox-| die |-24-| <25> mensis Iunii a.D. 1766.

Fam. Antonius Zbrodowski chirurgus ad recommendationem fam. Joannis Ulrych senioris contubernii hirurgorum [s] C.A.V. et fam. [Pauli] Korson praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodie<na> supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quoque tempore |-se-| producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

2058. Sub eodem actu. Extractus.

[s. 164]

Fam. Jacobus Izrael pistor ex civitate Koblentz in Imperio oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Thomae Andrychowicz archiscabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2059. Ac. V. fer. sexta post f. s. Joannis Baptistae prox. die 27 mensis Iunii a.D. 1766.

Fam. Joannes Woytoniecki ensifex ex civitate Przysucha oriundus ad recommendationem fam. Josephi Prassałowicz senioris contubernii ensificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2060. Ac. V. fer. sexta post f. Visitationis B.M.V. prox. die 4 mensis Iulii a.D. 1766.

Fam. [-Nicolaus-] <Lucas> Golanski chirurgus Sandomiria [s] oriundus ad recommendationem fam. Joannes Ulrych senioris contubernii chirurgorum C.A.V. et Josephi Piotrowski chyrurgi c.V. praestito fidelitatis | et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 165]

2061. Ac. V. fer. tertia post f. Visitationis B.M.V. prox. die 8 mensis Iulii a.D. 1766.

Fam. Joannes Molisak doliator de civitate Stanislaviensi oriundus ad recommendationem fam. Pauli Woyciechowski senioris contubernii doliatorum C.A.V. <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento [-ius civile-]> ius civile C. A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2062. Ac. V. fer. secunda pridie f. s. Mariae Magdalenae die 21 mensis Iulii a.D. 1766.

Fam. Joannes Jędrzejowicz mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Gregorii Łyskiewicz iudicis advocati C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 166]

2063. Ac. V. fer. tertia post f. s. Annae Matris Deiparae B.M.V. prox. die 29 mensis Iulii a.D. 1766.

Fam. Joannes Dybinski ferrifaber hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. [-Francisci Dybiński-] [Jacobi] <Woznicki> senioris [-^a-] contubernii [-ferrifabrorum-]

^a Nieczytelne.

et |-fam-| Francisci Dybiński ferrifabrorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2064. Ac. V. fer. sexta pridie f. Portiunculae B.M.V. die 1 mensis Augusti a.D. 1766. Fam. Thomas Bader <mercator> de civitate Fraysyn in Imperio oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Dolinger sculptoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2065. Sub eodem actu.

[s. 167] Fam. Georgius Wer<n>lle de civitate Fraysyn in Imperio oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Dolinger sculpturis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2066. Ac. V. fer. tertia pridie f. Figurationis Christi Domini die 5 mensis Augusti a.D. 1766.

Fam. Antonius Gandzic sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Sztekielner et Jacobi Żytman itidem sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2067. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Cobel sutor <Thoronii^a> oriundus ad recommendationem fam. Stanislaw Mianowski senioris contubernii sutorum et Joannis Tynk magistri eiusdem contubernii praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2068. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Laurentii martyris prox. die 8 mensis |-Iulii-| <Augusti> a.D. 1766.

[s. 168] Fam. |-Christianus-| <Christophorus> Dzierzewicz | doleator ex civitate Jarosław oriundus ad recommendationem fam. Pauli Woycikowski senioris contubernii doleatorum et Andreae Barchaniewicz doleatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia,

^a Dop. w pozostawionej luce.

quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2069. |-Sub eodem actu-| Ac. V. sabbatho pridie f. s. Laurentii martyris die 9 mensis Augusti a.D. 1766.

Fam. Josephus Hackwalt orchalcarius ex civitate Heilsberg <in Varmiae sita oriundus> ad recommendationem fam. Dominici Schwartz vitriarii et Joannis Tynk sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 4 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2070. Ac. V. fer. secunda post f. Assumptionis in Coelum B.M.V. die 18 mensis Augusti a.D. 1766.

Fam. Carolus Jaskiewicz sutor de oppido Wozniki ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski itidem sutoris c.V. et contubernii eiusdem senioris praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 13 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2071. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Bierman pistor ex civitate Seeburg in Varmia sito oriundus ad recommendationem fam. Mathaei Brendt et [Joannis] Szyprowski pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et | possessionem pro

[s. 169]

2072. Ac. V. fer. quarta post f. s. Bartholomaei apostoli prox. die 27 mensis Augusti a.D. 1766.

Fam. Georgius Zeydler gladi|-ator-| <fex> hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Christophori Rischel sutoris et [...^a] Przysalowicz senioris contubernii ensificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2073. Ac. V. fer. tertia |-ipso-| <pri>die f. s. Theresiae virginis et martyris die 14 mensis Octobris a.D. 1766.

Fam. Joannes Antonius Morawicz smegmator ex oppido Leopszcz in Superiori Silesia sito oriundus ad recommendationem fam. Josephi Antonii Steyner pistoris c.V. praestito

^a Luka na imię.

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius |ubi| die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^a.

2074. Ac. V. fer. quinta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox. die 20 mensis Novembris a.D. 1766.

- [s. 170] Fam. Joannes Elias Hart mercator ad recommendationem nob. et spb. Joannis Felicis Dulfus S.R.M. consilarii consulis civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2075. Ac. V. fer. tertia post f. s. Andreae apostoli prox. die 2 mensis Decembris a.D. 1766. Fam. Gregorius Abramowicz mercator Leopoli oriundus ad recommendationem hon. Galli Lange senioris confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die 28 mensis Novembris anni currentis suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2076. Ac. V. fer. quinta post f. Immaculae Conceptionis B.M.V. prox. die 11 mensis Iunii^{bb} a.D. 1766.

- [s. 171] Spb. Adamus Offmanski consul Błoniensis de civitate Błonie oriundus ad recommendationem fam. Joannis Gidelski viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D. 1767]

2077. Ac. V. fer. quinta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 8 mensis Ianuarii a.D. 1767.

Extractus.

Fam. Christianus Chenricus Süsse |ephippiarius| <serifex> oriundus Dresdae ad recommendationem fam. Josephi Frangel epphipharii [s] c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro

^a Pod zap. pusta 1/5 karty.

^b Powinno być: Decembris.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2078. Ac. V. fer. sexta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 9 mensis Ianuarii a.D. 1767.

Extractus.

Fam. Petrus Ludovicus le Clair|-e- mercator ex civitate Depaus oriundus ad recommendationem hon. [Galli] Lange senioris confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito | [s. 172] fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2079. Sub eodem actu. Extractus.

Fam. Martinus Wolinski de civitate Bransk oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski senioris et Jacobi Prusakiewicz thesaurarii contubernii sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 3 mensis Ianuarii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2080. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Pauli primi eremitaie die 14 mensis Ianuarii a.D. 1767.

Fam. Philipus Echmajer pistor ad recommendationem nob. et spb. [Joannis] Christiani Walter consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2081. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Pauli primi eremitaie die 16 mensis Ianuarii a.D. 1767.

Fam. Joannes Kozłowski serifaber ex oppido Wysokie Litewskie oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Juroszewicz serrifabri et Adami Koponka coriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se <ac>quisiturum obtulit et declaravit. [s. 173]

2082. Ac. V. fer. sexta post f. s. Agnethis virginis et martyris prox. die 23 mensis Ianuarii a.D. 1767.

Fam. Franciscus Tomanski sutor de Vratislavia oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski senioris contubernii sutorum et Martini Sledzinski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. [Literasque] legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2083. Sub eodem actu.

[s. 174] Fam. Mathias Szacharzewicz sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski senioris contubernii sutorum et Martini Sledzinski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodie | na supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2084. Ac. V. sabbatho post f. s. Agnehis virginis et martyris prox. die 24 mensis Ianuarii a.D. 1767.

Fam. Raymundus Borowski <revenditor> de oppido Borow in terra Stężycensi sita ad recommendationem fam. Mathiae Tulinski sartoris C.A.V. <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2085. Ac. V. fer. quarta ante f. Purificationis B.M.V. prox. die 28 mensis Ianuarii a.D. 1767.

Fam. Lucas Łagowski ferrifaber Zamosciae oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki et Christiani Lepold itidem ferrifaborum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2086. Sub eodem actu.

[s. 175] Fam. <Simon> Ciesielski moli|-a-|tor <hic Varsaviae oriundus> ad recommendationem nob. et spb. [Joannis] Christiani Walter consulis et thesaurarii civitatis istius praestito corporali iuramento ius civile C. A.V. die hesterna suscepit, ad libertates et immunitates | <et privilegia>, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2087. Sub eodem actu.

Fam. Dominicus Sliwinski moli|-a-|tor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. [Joannis] Christiani Walter consulis et thesaurarii civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2088. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Sczublicki moli|-a-|tor ex oppido Gura oriundus ad recommendationem nob. et spb. Christiani Walter consulis et thesaurarii C. |-A.V.-| <istius> |-die hesterna suscepit-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2089. Ac. V. fer. quarta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 4 mensis Februarii a.D. 1767. Fam. Dominicus Maryanski <pellio> ex oppido |-Kozielsk-| Kielc|-k-| oriundus ad [s. 176] recommendationem hon. Joannis Sołominski scabini civitatis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die [hesterna] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2090. Sub eodem actu.

Fam. Franciscus Barszczyński pellio ex oppido Ciechanow ad recommendationem hon. Joannis Sołomiński scabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2091. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Deręgoski mercator ex oppido Osiecko oriundus ad recommendationem fam. Joannis Rautenstrauch viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile |die| civitatis istius die hodierna suscepit, | ad libertates, immunitates [s. 177] et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2092. Ac. V. fer. secunda¹ |-ipso-| <post> |-die-| f. |-s. Appolloniae virginis et martyris-| <B.M.V. prox.> die 10 mensis Februarii a.D. 1767.

Fam. Andreas Łyszowski ex oppido JIza oriundus ad recommendationem fam. Mathaei Tulinski <c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die 7 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui |-quo quo tempore producturum-| <produxit> et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2093. Ac. V. fer. quarta post dom. Septuagesimae prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1767.